

Årsredovisning

för

Johansson mpe AB

559082-1830

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Johansson, Styrelseledamot
2024-06-27

Styrelsen för Johansson mpe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tävlingsverksamhet inom motorcross och enduro, byggnadsverksamhet samt uthyrning och handel av varor inom samma område.

Bolaget är moderbolag till Bollebygds Kyrkby AB, 559161-1263

Företaget har sitt säte i Bollebygd.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 812	2 161	2 142	1 734
Resultat efter finansiella poster	56	161	3	-455
Soliditet (%)	15,8	12,7	4,4	4,8
Balansomslutning	1 784	1 773	1 617	1 417

Omsättningen har ökat på grund av en ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	20 501	128 409	198 910
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		128 409	-128 409	0
Årets resultat			56 024	56 024
Belopp vid årets utgång	50 000	148 910	56 024	254 934

Villkorade ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 450 000 kr (450 000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	148 910
årets vinst	56 024
	204 934
disponeras så att	
i ny räkning överföres	204 934
	204 934

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 811 920	2 161 270
Övriga rörelseintäkter		14 869	34 675
Summa rörelseintäkter		2 826 789	2 195 945
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 204 312	-1 623 321
Övriga externa kostnader		-483 569	-326 864
Personalkostnader		-7 510	-3 900
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-75 164	-78 409
Summa rörelsekostnader		-2 770 555	-2 032 494
Rörelseresultat		56 234	163 451
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		563	-26
Räntekostnader och liknande resultatposter		-773	-2 169
Summa finansiella poster		-210	-2 195
Resultat efter finansiella poster		56 024	161 256
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	-32 847
Summa bokslutsdispositioner		0	-32 847
Resultat före skatt		56 024	128 409
Årets resultat		56 024	128 409

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	2	218 464	201 628
Summa materiella anläggningstillgångar		218 464	201 628

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		268 464	251 628

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		735 000	915 000
Summa varulager		735 000	915 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		511 896	221 250
Övriga fordringar		60 593	84 891
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		202 596	63 000
Summa kortfristiga fordringar		775 085	369 141

Kassa och bank

Kassa och bank		5 470	237 728
Summa kassa och bank		5 470	237 728
Summa omsättningstillgångar		1 515 555	1 521 869

SUMMA TILLGÅNGAR

1 784 019

1 773 497

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

148 910

20 501

Årets resultat

56 024

128 409

Summa fritt eget kapital

204 934

148 910

Summa eget kapital

254 934

198 910

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

32 847

32 847

Summa obeskattade reserver

32 847

32 847

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

151 521

Skulder till koncernföretag

36 250

36 250

Övriga skulder

1 431 448

1 353 969

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

28 540

0

Summa kortfristiga skulder

1 496 238

1 541 740

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 784 019

1 773 497

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 3-5 år

Not 2 Inventarier

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	540 547	426 818
Inköp	92 000	113 729
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	632 547	540 547
Ingående avskrivningar	-338 919	-260 510
Årets avskrivningar	-75 164	-78 409
Utgående ackumulerade avskrivningar	-414 083	-338 919
Utgående redovisat värde	218 464	201 628

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Bollebygd 2024-06-27

Joakim Johansson
Joakim Johansson